
• ldentificac;ao

Designac;:ao/ Nome 

Morada 

C6digo postal 

E-mail

Contribuinte Telem6vel 

Atividade principal 

N° de trabalhadores Data do pedido de adesao 

Assinatura(s) 

• Quotizac;ao anual

Associado 

O Individual 

D Coletivo (organizac;oes) 

D -<: 1 0 trabalhadores/as 

D > 1 0 e -<: 50 trabalhadores/as 

D > 50 e-<: 100 trabalhadores/as 

D > 1 00 e -<: 250 trabalhadores/as 

D ;, 250 trabalhadores/as 

D institui96es de ensino 

D associa9ao empresarial (sem participa9ao nas CTs) 

D organismo de certifica9ao ou empresa consultora 

J6ia 

100 EUR 

300 EUR 

400 EUR 

500 EUR 

600 EUR 

750 EUR 

isenta 

isenta 

1.000 EUR 

Participac;ao nas atividades de normalizac;ao do ONS / APEE* (contribuic;ao anual) 

D nao associado 

D associa9ao empresarial 

• a APEE podera, caso a caso, estabe/ecer outros montantes e formas de contributo 

NOTA: Os associados coletivos tern acesso a participa,;:ao nas CTs do ONS/APEE sem custo adicional. 

Coordenadas Bancarias I iban PT50 0035 2168 00019472430 91 

Sede I Av. Joao Crisostomo, 62 R/C Oto 1050-128 Lisboa I telef. +351 213 156 734 
Delega9ao Agueda I Rua Luis de Cam6es, 64 3750-159 Agueda I telem. + 351 912 549 787 
apee@apee.ptIwww.apee.pt 

ocodemia 

::: apee 
... 

@mlAPEE 
SEMANA DA A"'>. 
RESPONSABILIDADE:: 
SOCIAL• �,,, 'It' 

i:amm ram ESGI 

0
� 

RECONHECIMENTO 
�....,,,JI DE PRATICAS EM 
��•dal 

Telefone 

Quota anual 

60 EUR 

300 EUR 

500 EUR 

600 EUR 

900 EUR 

1.200 EUR 

1.000 EUR 

400 EUR 

2.500 EUR 

;, 1.000 EUR 

1.200 EUR 

Ai.ethics 
criar valor 
com valores 
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